
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il Testo unico approvato con Decreto Legislativo, n. 297/94; 

 

- Viste l’art. 45 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e ss. mm. e ii. 

 

 

- Vista la C.M. n. 38475 del 19/09/2024 relativa all’indizione delle elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 

- Visto il verbale di proclamazione degli eletti redatto in data 25/11/2024. 

 

 

DECRETA 

 

 

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’istituto N.7 di Imola è così composto: 

 

 

COMPONENTI DOCENTI     PREFERENZE 

 

VENIERI ERICA        36 

AVARELLO MARTINA       17 

SABBATANI ARIANNA       17 

TARABUSI PAOLA        13 

EMILIANI GIUSEPPE       13 

CONTI MARINA        11 

GALARI ANNA LUCIA         9 

RUSCELLO PATRIZIA         8 

                        

      

 

 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013003 - 26/11/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



COMPONENTI GENITORI     PREFERENZE 

 

BUFI CORRADO        51 

FARACI TREONZE SALVATORE BENEDETTO   40 

CAVINA MONICA        39 

GORI ERICA         38 

MIRRI MASSIMILIANO       37 

GADDONI VERONICA       35 

SANTOMAURO LIANA       34 

CANTONI GABRIELE       34 

         

 

 

COMPONENTI PERSONALE A.T.A:    PREFERENZE 

 

CALZI SABRINA          10 

BOTTA ANNA                     7 

 

 

Avverso al presente Decreto, può essere opposto reclamo entro 5 gg. 

 

     

 
                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

            Dott.ssa Rossana Neri 

 

 

       __________________________ 

 

 

 

 

 

 

- AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

       - ALL’ALBO 

        - ATTI 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013003 - 26/11/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2024-11-26T13:46:39+0100
	ROSSANA NERI




